Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2021                                                                                                     № 2261
Об утверждении проекта межевания территории,
расположенной в кадастровом квартале 52:19:302006 в г. Бор

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 03.12.2020 № 5649 «О подготовке проекта межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 52:19:302006 в г. Бор» и Градостроительного задания №21/20 и заключения о результатах общественных обсуждений от 14.04.2021 администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 52:19:302006, разработанный для целей формирования границ земельного участка под многоквартирным жилым домом по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Добролюбова, д.29, по инициативе собственников помещений указанного многоквартирного жилого дома.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Н.Н. Жукова
2-30-69

1